ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____

заседания Совета _________________ факультета
                                                                                               от

На заседании присутствовали члены Совета: _________________________

_______________________________________________________________

(фамилии, инициалы, ученые степени и звания)

представители других подразделений с правом решающего голоса ______

_______________________________________________________________

(название подразделения, фамилии, инициалы, ученые степени и звания представителей)

другие участники ________________________________________________

(фамилии, инициалы, ученые степени и звания)

Слушали: о приемке и оценке результатов научных исследований по теме
выполненной на (в) ___________________________________________________

(название подразделения)

в период с                             по

под   руководством ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, ученая степень, звание научного руководителя)
Выступил: __________________________________________председатель

     (фамилия, имя, отчество, ученая степень, звание, должность)

приемочной   комиссии, созданной  Советом  ______________ факультета

«____»_________________ 20___ г. (протокол №          ),

который   ознакомил  присутствующих  с  заключением  экспертов по научному

отчету и актом приемки завершенной работы.

Суммарная оценка показателя результата

Совет постановил: ___________________________________________________

____________________________________________________________________

(одобрить заключение и акт приемки работы, потребовать от научного руководителя исправления и добавок

согласно замечаниям и повторно организовать приемку, послать работу на внешнюю экспертизу и др.)

Результаты голосования: за____________ против______________

воздержались ______________

Особые мнения: _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, ученая степень, звание участников обсуждения и содержание

особых мнений)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

СЕКРЕТАРЬ